
ZARZĄDZENIE NR.~.:t ... /09
BURMISTRZA SOKÓLKI
z dnia '9../!!9.(C;&.. 2009r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie w 2009r. stypendiów sportowych
za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym

współzawodnictwie sportowym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 Nr 17,
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.
1218),Uchwały Nr XX/155/08 z dnia 20 lutego 2008r.Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie
wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego (Dz.Urz.Woj.Pod1.z 2008r. Nr 70, poz.633) oraz
Uchwały Nr XXXII/268/09 z dnia 11 lutego 2009r.w sprawie określania szczegółowych zasad i
trybu przyznawania, wstrzymania i pozbawiania stypendiów sportowych zawodnikom
osiągającym wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie
sportowym (Dz.Urz.Woj.Pod1.Nr 57, poz 549), zarządza się co następuje:

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie w 2009r. stypendium sportowego w
ramach wspierania realizacji zadań Gminy Sokółka z zakresu rozwoju sportu
kwalifikowanego.



Załącznik Nr 1

. ?:,flJ1J19do Zarządzema Nr ':..!.T:J,v

nabór wniosków o przyznanie stypendiów sportowych w 2009r. zawodnikom osiągającym
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie
sportowym.

1. Wnioski o przyznanie stypendiów należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w
Sokółce, Plac Kościuszki 1, pok.207,w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20 marca 2009r. do
godz.14.00 na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/268/09 Rady
Miejskiej w Sokółce z dnia 11 lutego 2009r. w sprawie określania szczegółowych zasad i trybu
przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym.

2.Wniosek powinien być złożony w zamkniętej kopercie z napisem"Nabór wniosków o
przyznanie stypendium sportowego w 2009r."
3.Wzór wniosku dostępny do pobrania na stronie internetowej Urzędu Miejskiego
www.sokolka.pl
4.Wniosek musi być sporządzony w formie elektronicznej i złożony na nośniku danych
elektronicznych (dyskietka, płyta CD), a jej wydruk musi być podpisany przez osoby
upoważnione do reprezentowania oferenta i dołączony w jednym egzemplarzu.
5.Wymagane załączniki muszą być dołączone do wniosku w formie papierowej.
6.Wnioski złożone na drukach innych niż na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 1 do

Uchwały Nr XXXII/268/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11 lutego 2009r., niekompletne,
niepoprawnie wypełnione lub złożone po terminie pozostaną bez rozpoznania.

Wszystkie dokumenty powinny być podpisane przez osoby upoważnione a kopie potwierdzone
za zgodność z oryginałem.

l.Ostateczne rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później, niż w ciągu 14 dni od ostatniego dnia
przyjmowania wniosków. Możliwe jest dokonywanie rozstrzygnięć w kilku etapach.

http://www.sokolka.pl


2. Po zapoznaniu się z OpinIą Gminnej Rady Sportu, wsparcia udziela Burmistrz Sokółki,
dokonując wyboru wniosków.
3.Przy wyborze wniosku będą stosowane kryteria określone w pkt I i IIRegulaminu Załącznika
Nr l do Uchwały Nr XXXIII268/09 Rady Miejskiej w Sokółce z 11 lutego 2009r.
4. Decyzja Burmistrza jest ostateczna - nie przysługuje od niej odwołanie.
S.Lista stypendysów oraz wysokość przyznanych stypendiów zostanie zamieszczona na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sokółce oraz na stronie internetowej Urzędu
www.sokolka.pl

http://www.sokolka.pl


Załącznik Nr.l
do uchwały Nr .268/09
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 11 lutego 2009 r.

o przyznanie stypendium sportowego dla zawodników, osiągających wysokie wyniki we
współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym

Ulica nr .
Kod pocztowy - Miejscowość .
Telefon kontaktowy .
Fax............................................. e-mail. .

Imiona i nazwisko .
Nazwisko rodowe .
Imiona rodziców .
Data i miej sce urodzenia .
Adres zameldowania .
Adres zamieszkania .
PESEL.......................... NIP .
Nazwa banku i nr oddziału , .
Nr rachunku bankowego .
Telefon kontaktowy .
Nazwa urzędu skarbowego i adres .



Uprawiana dyscyplina (konkurencja) .
Kategoria wiekowa .
Klasa sportowa .
Nr licencji zawodniczej .
Nazwisko i imię trenera klubowego .
Stypendia sportowe pobierane przez zawodnika w ostatnich dwóch latach i w okresie objętym wnioskiem -
podać rok, wysokość i czas przymania:

3. Informacja o powołaniu do kadry wojewódzkiej lub krajowej w roku poprzedzającym
bieżącym:

1. Zobowiązuję się do niezwłocznego informowania Burmistrza Sokółki o okolicznościach
mogących mieć wpływ na wstrzymanie lub pozbawienie stypendium sportowego ,określonych w §19
załącznika do Uchwały Nr XXXII/268/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11 lutego 2009r.w
sprawie określania szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania
stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i
krajowym współzawodnictwie sportowym.



2. Wnioskodawca zobowiązuje się do niezwłocznego informowania Burmistrza Sokólki o
okolicznościach mogących mieć wpływ na wstrzymanie lub pozbawienie stypendium
sportowego,określonych§ 19 załącznika do Uchwały Nr. XXXII/268/09 Rady Miejskiej w Sokółce z
dnia 11 lutego 2009r.w sprawie określania szczegółowych zasad i trybu przyznawania,
wstrzymywania i pozbawiania stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym wysokie wyniki
sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym.


